PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 007/2023

Autoriza a Devolução de Recursos
Financeiros ao Poder Executivo Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito
Santo, faz saber que os vereadores aprovaram e eu promulgo o seguinte:

Resolução:

Art. 1º  Fica autorizado o Poder Legislativo Municipal a devolver aos cofres do Poder
Executivo Municipal, a quantia de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 24 de maio de 2023.

CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR    MAYLSON LITTIG

Presidente       Vice-Presidente

NATALINO BIANQUI NETTO   JOSÉ RODOLFO KROHLING

Secretário       Segundo Secretário

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003700380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003700380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003700380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003700380030003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 24/05/2023 20:33

Checksum: 8799CC113A326BA64139F2CE715435F951DC67DFB016C22282E92CB285AB1750

Assinado eletrônicamente por Ver. José Rodolfo Krohling em 24/05/2023 20:36

Checksum: E5A6E2480236DB8BA224F08D1BF55BF880EFD94FA849E8EA7AB336D4ED477B3E

Assinado eletrônicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 24/05/2023 20:37

Checksum: AA2E8CF9836E0E1F5FB798CB9A0149C2C729BA2CCA7B41678F1FCF96101D8988

Assinado eletrônicamente por Ver. Maylson Littig em 24/05/2023 20:37

Checksum: DF32EB94CC674E63F7FBF3EFECF155B9B57ECCE84F2272A93B3F0EEB9B34B14A